
 
Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18)  20. člena Uredbe 
o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih 
financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 40/00, 30/01, 29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18), je 
Občinski svet Mestne občine Koper, na seji, dne 3. septembra 2020, sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 

o potrditvi DIIP-a za projekt  
  »Rekonstrukcija ceste v Dekanih, od »Placa« do nogometnega igrišča« 
 

I.  
 
Potrdi se DIIP za projekt »Rekonstrukcija ceste v Dekanih, od »Placa do nogometnega igrišča «, ki 
ga je izdelal Raf Klinar, vodja Urada za gospodarske dejavnosti, okolje in promet, avgust 2020. 
 

II.  
 
Vrednost celotne investicije znaša 295.670,41 EUR (z vključenim davkom na dodano vrednost), 
od tega znaša vrednost: 
 

Zap. 
št. 

Dinamika financiranja  Leto 2020 Leto 2021 Skupaj 

1. 
Izdelava projektne in ostale 
dokumentacije 

8.409,95 0,00 8.409,95 

2. GOI drela 46.379,52 139.138,56 185.518,08 

3. Vodovod  15.391,20 61.806,80 77.198,00 

4. Gradbeni nadzor (4% gradnje) 2.767,19 8.420,79 11.187,99 

5. Projektantski nadzor (1,2% gradnje) 781,88 2.574,51 3.356,40 

6. Ostalo (priključki, razna soglasja…) 5.000,00 5.000,00 10.000,00 

SKUPAJ   78.729,74 216.940,67 295.670,41 

 
 

Dinamika financiranja po letih v evrih: 
 

Opis 2020 2021 Skupaj 

Odsek O1 78.729,74 97.979,69 176.709,44 

Odsek O2   118.960,97 118.960,97 

Skupaj 78.729,74 216.940,67 295.670,41 

 
  



2/2 

III.  
 
Obstoječ projekt, OB050-19-0092 KS Dekani preplastitev ceste od »Placa« do nogometnega igrišča 
v okviru podprograma 13029002 urejanje cestnega prometa – investicijsko vzdrževanje in 
gradnja občinskih cest se v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Koper za obdobje 2020-
2023, ustrezno spremeni, skladno z DIIP-om in drugim členom tega sklepa. 
 

IV.  
 
S tem sklepom Občinski svet Mestne občine Koper pooblasti župana Mestne občine Koper za 
potrditev morebitne uskladitve oziroma novelacije DIIP-a za projekt »Rekonstrukcije ceste v 
Dekanih«. 
 

V.  
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
Številka: 371-187/2020         ŽUPAN 
Datum: 3. 9. 2020       Aleš Bržan     
    
 
       
  
 
 
 
VROČITI: 
- Uradu za finance in računovodstvo, 
- Uradu za gospodarske dejavnosti, okolje in promet, 
- Službi za investicije. 
 


